

Rippikoululeirien hinta vuonna 2024

Töölön seurakunnan seurakuntaneuvosto
05.06.2023 § 56
438/00.02.02/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Töölön seurakunta Niemistö Hilkka

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää vahvistaa Töölön seurakunnan rippikoululeireistä perittäväksi vuorokausihinnaksi 30e/ vrk/ henkilö vuoden 2024 rippikoulujen osalta. Seitsemän (7) vuorokauden rippikoululeirin hinta on näin ollen 210e. Hinnanvahvistus koskee normaaleja leirimuotoisia rippikouluja.

Pykälä tarkastetaan kokouksessa.

Päätös

Päätös päätösehdotuksen mukainen.

Selostus

Yhteisen kirkkoneuvoston päätöksen mukaan sisäinen vuorokausihinta vuonna 2024 on 30 euroa. Tämän summan seurakunta siis maksaa leiriläisestä yhtymälle. Rippikoulumaksuista on linjattu viimeksi vuonna 2014 kirkkoherrainkokouksessa. Tällöin ne on määritelty nykyiselle tasolle ja esitetty, että rippikoulumaksut olisivat seurakuntien kesken yhtenevät. Rippikoulumaksuja ei ole kuluneina vuosina nostettu, vaikka yleinen kustannustaso onkin noussut. Seurakunnat ja seurakuntayhtymä subventoivat rippikouluja voimakkaasti, leirin kokonaiskustannukset ovat vähintään 88€ /leirivuorokausi omissa leirikeskuksissa. Seurakunta voi myös myöntää sosiaalisin perustein 50% alennuksen tai maksuvapautuksen leirimaksusta.

Kirkkoherrainkokous on käsitellyt hinnanmuutosta kokouksissaan huhti- ja toukokuussa 2023 ja on linjannut, että rippikoulujen leirivuorokausihinta olisi sama kuin sisäinen hinta eli 30 euroa, jolloin 7 päivän leirin hinta on 210 euroa. Tämä koskee normaaleja leirimuotoisia rippikouluja. Kukin seurakunta tekee vielä seurakuntaneuvostossa päätöksen omista leirimaksuistaan ja sen toivotaan olevan yhteisen linjauksen mukainen. Yhtenäisellä hinnastolla varmistetaan rippikoululaisten yhdenvertainen kohtelu eri puolilla Helsinkiä

Töölön seurakunnassa rippikoulun leirimaksusta on mahdollista saada sosiaalisin perustein 50% alennus tai maksuvapaus. Tästä mahdollisuudesta ilmoitetaan rippikouluilmoittautumisen yhteydessä ja leiritiedotteessa.

Lapsivaikutusten arviointi

Lapsiasiain vaikutusten arviointi liitteessä.

Lisätiedot Kirkkoherra Hilkka Niemistö, p.09 2340 4728, hilkka.niemisto@evl.fi

Jakelu

Helsingin seurakuntayhtymä, kirjaamo